MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

EDITAL N° 038/2018

LISTA DE INSCRITOS
REF. EDITAL N° 031/2018, de 05 de março de 2018.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – IF FARROUPILHA, Campus Frederico
Westphalen, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de inscritos para
a Seleção de estudantes para a concessão de auxílios da Assistência
Estudantil do IF Farroupilha 2018/I.

LISTA DE INSCRITOS

 Nome Curso

1.  Alana Tremea Administração

2.  Alessandra Negrini Técnico em Agropecuária Integrado

3.  Alessandro de Moura Brandão Técnico em Agropecuária Subsequente

4.  Álex da Silva Hensen Técnico em Agropecuária Integrado

5.  Alexsander Bortolini Técnico em Agropecuária Subsequente

6.  Aline Bueno dos Santos Técnico em Agropecuária Integrado

7.  Aline da Silva Machado Administração

8.  Ana Luiza Lisbinski Administração

9.  Ana Maria Cavasin Técnico em informática Integrado

10.  Andressa Zancan Administração

11.  Andriéli Borsato Técnico em Agropecuária Integrado

12.  Anelize dos Santos Lara Técnico em Agropecuária Integrado

13.  Bruna dos Santos Borges Técnico em Agropecuária Integrado

14.  Bruna Schaiane da Silva Delgado Administração

15.  Bruno dos Santos Dutra Técnico em Informática Integrado

16.  Camila Rosa Ratico Técnico em Agropecuária Integrado

17.  Camille dos Santos Lemos Técnico em Informática Integrado

18.  Caroline Calheiro Bernardi Medicina Veterinária

19.  Cleiton Junior de Oliveira Técnico em Agropecuária Integrado

20.  Cristiele Maria Brezesinski Tecnologia em Sistemas para Internet

21.  Daniela Aparecida Strapasson Administração

22.  Daniele Cóttica Técnico em Informática Integrado

23.  Dejavan Vatiesco Machado Duarte Administração

24.  Diérli Pereira Vilharva Técnico em Agropecuária Integrado

25.  Dieysson Carlos de Souza Tecnologia em Sistemas para Internet

26.  Duani Ferrari Técnico em Informática Integrado

27.  Dyeizo Mendes da Silva Técnico em Agropecuária Integrado

28.  Edson Elias Cazarotto Tecnologia em Sistemas para Internet

29.  Eduarda Machado de Freitas Técnico em Agropecuária Subsequente

30.  Eliane da Silva Ribeiro  Administração

31.  Eliane de Oliveira Administração

32.  Elisabete Fernanda Couto Tecnologia em Sistemas para Internet

33.  Eloisa trezzi de Souza Técnico em Agropecuária Integrado

34.  Émerson Medeiros Pereira Técnico em Agropecuária Subsequente

35.  Erick Mateus Rodrigues dos Santos Medicina Veterinária

36.  Fabio Rodrigues da Silva Técnico em Agropecuária Subsequente

37.  Felipe Dalpasquale Técnico em Agropecuária Integrado

38.  Felipe Schreiber Pommer Técnico em Agropecuária Subsequente

39.  Fernanda Szast Gonçalves Administração

40.  Franciele Dávila Administração

41.  Gabriel de Lima Ribeiro Técnico em Agropecuária Subsequente

42.  Gabriel de Moura Goularte Tecnologia em Sistemas para Internet

43.  Gabriel Mazutti Provensi Tecnologia em Sistemas para Internet

44.  Gabriel Pizzi Sfredo Tecnologia em Sistemas para Internet

45.  Gabriele Cottica  Técnico em Agropecuária Integrado

46.  Gabrielle Antunes de Ramos Administração

47.  Geliel Giovane Tiburski Técnico em Agropecuária Integrado

48.  Gustavo Marcolan Ribeiro da Silva Técnico em Agropecuária Subsequente

49.  Gustavo Pereira da Silva Técnico em Informática Integrado

50.  Hélica Capra  Técnico em Agropecuária Integrado

51.  Humberto Uberti Técnico em Agropecuária Integrado

52.  Idemar Roque Kleinibing Técnico em Agropecuária Integrado

53.  Íris Berlatto Técnico em Agropecuária Subsequente

54.  Iúri Mignoni Técnico em Agropecuária Integrado

55.  Jaqueline da Silva Zanatta Administração

56.  Jaqueline dos Santos Wais Técnico em Agropecuária Subsequente

57.  Jean Vítor Almeida Rodrigues Administração

58.  Jessébe da Cruz Delgado Administração

59.  Jiovani Oliveira da Silveira Medicina Veterinária

60.  João Gabriel Zanchin Técnico em Informática Integrado

61.  João Rogério Centenaro Medicina Veterinária

62.  Joice Klos Administração

63.  Jonathan Busanello Gabbi Técnico em Agropecuária Subsequente

64.  Jovana Ceretta Técnico em Agropecuária Integrado

65.  Jonas Pereira de Lima Medicina Veterinária

66.  Juliana Ferreira Dalan  Administração

67.  Kathielly Loronha Tavares Técnico em Agropecuária Integrado

68.  Kennya Lacerda Cardoso Ferreira Tecnologia em Sistemas para Internet

69.  Laíssa Aimê Kostochensko Rodrigues Técnico em Agropecuária Integrado

70.  Larissa Grunitzky Medicina Veterinária

71.  Laura Marisa Baraldi Volpi Medicina Veterinária

72.  Laura Silveira Bauchspiess Técnico em Agropecuária Integrado

73.  Leon Tassinari Julião Técnico em informática Integrado

74.  Letícia de Fátima da Roza Administração

75.  Lídia Veronica Tedesco dos Reis Técnico em Agropecuária Integrado

76.  Luana Nunes Hauch Técnico em Agropecuária Subsequente

77.  Luana Vânia da Costa Administração

78.  Lucas Gabriel dos Passos Konrath Técnico em Agropecuária Integrado

79.  Lucas Pertile Farias Medicina Veterinária

80.  Lucas Zanatta Administração

81.  Lúcia Barcellos da Silva Técnico em Agropecuária Subsequente

82.  Luis Antônio Ascoli Técnico em Agropecuária Subsequente

83.  Lyana Kassiane Koller  Técnico em Agropecuária Integrado

84.  Maísa da Rosa Fiametti Técnico em Informática Integrado

85.  Marlova Argenta Administração

86.  Mateus Bernardi Piaia Tecnologia em Sistemas para Internet

87.  Mauricio Debastiani Piaia Técnico em Agropecuária Integrado

88.  Oelita Brizolla da Silva Administração

89.  Patrícia De Col Rodrigues Administração

90.  Queren Andressa Hepp Administração

91.  Rafael da Conceição Silveira Técnico em Agropecuária Integrado

92.  Rafael Oliveira Portela Técnico em Agropecuária Integrado

93.  Rafael Zibetti Formari Técnico em Informática Integrado

94.  Raquel Brombilla Técnico em Informática Integrado

95.  Regis Fernando Bender Puppo Tecnologia em Sistemas para Internet

96.  Ricardo dos Santos Aguillar Medicina Veterinária

97.  Robson Moacir Remontti Tecnologia em Sistemas para Internet

98.  Rodrigo Aparicio Giordani Administração

99.  Rodrigo De Nardin Machado Administração

100.  Saimon Borsato Técnico em Agropecuária Integrado

101.  Siana Manfrin dos Santos Técnico em Agropecuária Integrado

102.  Silmara Locatelli Técnico em Agropecuária Subsequente

103.  Stéfani Laís Hepp Tecnologia em Sistemas para Internet

104.  Tainara da Silva Técnico em Agropecuária Integrado

105.  Tainara Marchioro Técnico em Agropecuária Integrado

106.  Tamiris Fontana Machado Técnico em Agropecuária Integrado

107.  Thainá de Almeida Gonçalves Administração

108.  Thavola Martins de Mello Técnico em Agropecuária Integrado

109.  Vanusa Tainá Weirich Braitenbach Técnico em Agropecuária Integrado

110.  Vilma Soares Rauch Técnico em Agropecuária Subsequente

111.  Wesley Henrike do Nascimento Técnico em Informática Integrado

112.  William Alexandre Ferreira Tecnologia em Sistemas para Internet

113.  Willian Tais da Silva Administração

       Frederico Westphalen/RS, 20 de março de 2018.

Carlos Guilherme Trombetta

Diretor Geral
Portaria Nº 1.846/2016 de 02/12/2016
IFFar – Campus Frederico Westphalen